
TickiT 73979 Tęczowy Zestaw Drewniany - 84
Elementy
Indeks: 735142 Producent: TickiT Kod producenta: 73979

Cena: 714.88 zł

Opis

TickiT 73979 Rainbow Wooden Super Set - Set of 84
Producent: TickiT

Piękne gładkie drewniane przedmioty z tęczowego drewna – nasz super zestaw TickiT z drewna tęczowego TickiT
zawiera piękne, gładkie, solidne przedmioty z drewna bukowego z naturalnym wykończeniem drewna w siedmiu
różnych kolorach tęczy.
12 różnych kształtów – zestaw z drewna tęczowego zawiera dyski, szpule, kostki (małe i duże), pierścionki (małe,
średnie i duże), kulki, półkulki, figurki, miski i zabawki spinningowe
Bezpieczna dla pluszaków – farba jest na bazie wody i nietoksyczna, co sprawia, że te dotykowe kształty są
bezpieczne dla niemowląt i małych dzieci w wieku od 10 m. Młode ręce uwielbiają czuć lekkie, gładkie powierzchnie!
Ciekawość pielęgnacyjna – Czym są zabawki heurystyczne? "Heuristic" pochodzi od greckiego słowa "eurisko"
oznaczającego "I discover". Jest to otwarta, naturalna zabawa, która wzbudza ciekawość i zabawę opartą na
odkryciach
Kolorowa naturalna zabawa - te stonowane drewniane elementy są poplamione lekko kolorową farbą, która sprzyja
spokoju i koncentracji. Farba na bazie wody wzmacnia ziarno w drewnie, aby dopełnić naturalny wygląd
Wspomaga wczesny rozwój – popraw umiejętności motoryczne swojego malucha, język opisowy i rozwiązywanie
problemów, gdy manipulują tymi gładkimi drewnianymi zabawkami
Zestawy drewniane TickiT są wykonane z ekologicznie uprawianych europejskich buków w sposób zrównoważony
INNOWACYJNA I INSPIROWANA UCZA - TickiT opracowuje wciągające, otwarte zasoby, aby wzbudzić ciekawość
dzieci. Nasza wysokiej jakości, wielokrotnie nagradzana gama produktów fascynuje każdy wiek i umiejętności

waga przedmiotu: 1 pounds
punkt znaku wypunktowania: Piękne gładkie drewniane przedmioty z tęczowego drewna – nasz super zestaw TickiT
z drewna tęczowego TickiT zawiera piękne, gładkie, solidne przedmioty z drewna bukowego z naturalnym
wykończeniem drewna w siedmiu różnych kolorach tęczy., 12 różnych kształtów – zestaw z drewna tęczowego
zawiera dyski, szpule, kostki (małe i duże), pierścionki (małe, średnie i duże), kulki, półkulki, figurki, miski i zabawki
spinningowe, Bezpieczna dla pluszaków – farba jest na bazie wody i nietoksyczna, co sprawia, że te dotykowe kształty
są bezpieczne dla niemowląt i małych dzieci w wieku od 10 m. Młode ręce uwielbiają czuć lekkie, gładkie
powierzchnie!, Ciekawość pielęgnacyjna – Czym są zabawki heurystyczne? "Heuristic" pochodzi od greckiego słowa
"eurisko" oznaczającego "I discover". Jest to otwarta, naturalna zabawa, która wzbudza ciekawość i zabawę opartą na
odkryciach, Kolorowa naturalna zabawa - te stonowane drewniane elementy są poplamione lekko kolorową farbą,
która sprzyja spokoju i koncentracji. Farba na bazie wody wzmacnia ziarno w drewnie, aby dopełnić naturalny wygląd,
Wspomaga wczesny rozwój – popraw umiejętności motoryczne swojego malucha, język opisowy i rozwiązywanie
problemów, gdy manipulują tymi gładkimi drewnianymi zabawkami, Zestawy drewniane TickiT są wykonane z
ekologicznie uprawianych europejskich buków w sposób zrównoważony, INNOWACYJNA I INSPIROWANA UCZA -
TickiT opracowuje wciągające, otwarte zasoby, aby wzbudzić ciekawość dzieci. Nasza wysokiej jakości, wielokrotnie
nagradzana gama produktów fascynuje każdy wiek i umiejętności
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Waga 2.97 kg

Liczba elementów 84

Materiał Drewno bukowe

Wiek od 10 m.

Marka TickiT

marka: TickiT
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 84
opis gwarancji: 12 MIESIĘCY
numer części: 73979
płeć docelowa: unisex
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
nazwa typu elementu: TickiT 73979 Super zestaw z drewna tęczowego - 84 szt
waga opakowania przedmiotu: 2.97 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności sortowania, kreatywne myślenie, Umiejętności rozwiązywania problemów, Umiejętności
budowlane, Umiejętności motoryczne
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: TickiT
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060138829336, 05060138829336
zalecane węzły przeglądania: 20861474031, 20861543031
numer modelu: 73979
nazwa przedmiotu: TickiT 73979 Rainbow Wooden Super Set - Set of 84
data premiery: 2019-08-31T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-15T20:34:16.026Z
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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